MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 03/2023

PROCESSO N°: 02/2023
PREGÃO PRESENCIAL: 02/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
CONTRATADA: PRÓ-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA
CNPJ 06.030.279/0001-32

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E

DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS HOSPITALARES GERADOS NO CENTRO DE SAÚDE MANOEL JOAQUIM

PEREIRA E UBS MARIA LÚCIA DE ALMEIDA PERES, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO

TERMO DE REFERÊNCIA.

Dotação Orçamentária:
Ficha (221) 02.009.001.10.122.0004.2.0041.3.3.90.39.

Valor:

Item Código Descrição UND QTD Vlr. Unitário Vlr. Total
1 99440 SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE,

TRATAMENTO (INCINERAÇÃO) E
DESTINAÇÃO FINAL DE RESIDUOS (LIXO
HOSPITALAR), DO CENTRO DE SAÚDE

MANOEL JOAQUIM PEREIRA E UBS MARIA
LÚCIA DE ALMEIDA PERES.

SE 30 R$ 1.490,00 R$
44.700,00

TOTAL GERAL: (quarenta e quatro mil e setecentos reais)

R$
44.700,00

O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 44.700,00 (quarenta e quatro mil e setecentos

reais).

Prazo: O presente Contrato terá vigência de 12 meses, contados a partir da data de assinatura.

Cruzeiro da Fortaleza – MG, 27 de janeiro de 2023.

AGNALDO FERREIRA DA SILVA
Prefeito

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br